(;J\J\il,i.llA J\i lJNICIPAl~ l)E A.RA.R1\Q JA.R,A
l~stado de São Paulo

Palacete Vereador Carlos Alberto Manço
Gabinete da Presidência
Rua São Bento, nº 887 - Centro

CEP 14801-300-ARARAQUARA /SP
Telefone PABX (16) 3301-0600 - FAX (16) 3301-0647

Ofício nº 101/2020-DL
Araraquara, 4 de agosto de 2020

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: Comunicação de rejeição do veto

Excelentíssimo Senhor Prefeito :

Em resposta à vossa Mensagem nº 01/2020-S JC, protocolizada em 30 de junho
de 2020, e nos termos do artigo 81 da Lei Orgânica do Município, comunico Vossa
Excelência que esta edilidade, em sessão ordiná ria realizada nesta data , rejeitou o veto total
oposto por esse Executivo ao Projeto de Lei nº 297/2019 (Autógrafo nº 142/2020) , de autoria
do Vereador Rafael de Angeli.

Atenciosamente,

TE

e-mail: legislativo@camara-arq .sp.qov.br
www.camara-arg .sp .gov.br

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQYARA